

# 溧阳市古县街道办事处

古县街道广告管理、交安设施维护、平台派单、应急处理服  
务

## 框架协议

发包人（全称）：溧阳市古县街道办事处

承包人（全称）：江苏天河建设工程有限公司



依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 \_\_\_\_\_ 事项协商一致，订立本框架协议。

一、项目概况

项目名称： 古县街道广告管理、交安设施维护、平台派单、应急处理服务项目

项目地点： 漯河市古县街道

项目内容： \_\_\_\_\_

项目立项批准文号： \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

资金来源： \_\_\_\_\_

二、服务范围：

三、服务期限

本合同自 2023 年 1 月 1 日起至 2023 年 12 月 31 日止。

四、质量标准：

符合国家验收规范

五、结算方式及付款方式：

结算方式：固定总价+固定单价；

付款方式：每月根据考核，支付基本费用和经有资质的中介机构审定后的额外费用。

兜底案件月处置费用清单

序号	类别	数量	费用（元/月/人/辆）	小计
1	项目主要负责人	2	9000	18000
2	派单运营人员	2	5000	10000
3	现场负责人员	4	7000	28000
4	普通工人	20	3000	60000
5	大型装载车（5m <sup>3</sup> 以上）	2	15000	30000
6	小型装载车（1m <sup>3</sup> 以下）	10	2600	26000
7	简易洒水车	2	2000	4000
8	大型挖掘机	2	根据实际情况调配 （暂估 12000）	24000
合计				200000

11



8110



备注：人工的数量及机械设备的使用根据案件的数量和需要进行调整。

在合同实施过程中，如最终额外服务审计结算价超过 57.5 万元则按 57.5 万元结算；如最终结算金额不超过 57.5 万元，则按实结算。单价详见下表。

人工机械单价表

序号	内容	单位	单价（元）	备注
1	人工（大）	工日	300	
2	人工（小）	工日	150	
3	大挖机	辆/台班	1800	
4	小挖机	辆/台班	1500	
5	装载机	辆/台班	1200	
6	大四轮车	辆/台班	600	
7	小四轮车	辆/台班	300	
8	大卡车	辆/台班	1000	
9	小卡车	辆/台班	600	
10	三轮车	辆/台班	120	

## 六、考核细则

(1) 考核由甲方组织实施，以月度考核分数为基础，本季度三个月考核分平均值作为季度考核分数。

(2) 季度考核总分为 100 分，每季服务质量考核结果  $\geq 90$  分为优秀，不予扣款；

85-90 分（含 85 分），按照季度服务费的 2% 扣除服务费；

80-85 分（含 80 分），按照季度服务费的 3% 扣除服务费；

75-80 分（含 75 分），按照季度服务费的 5% 扣除服务费；

考核结果在 75 分以下视为不合格，按照季度服务费的 10% 扣除服务费，中标人应当按照甲方要求限期整改，拒不整改或整改后仍不合格，甲方有权随时中止服务合同。

(3) 一年内连续两个月不及格或累计三个月不及格，甲方有权解除合同，责令乙方限期退出。

(4) 服务期间，由于中标人原因发生投诉且中标人存在过错的，视情节轻重每次从每季度应付服务费中扣除 300-10000 元不等。

(5) 如果遇到未列出的考核内容，双方可协商，最终以甲方处理办法为准。

4140

县衙

81106804

七、组成合同的文件

组成合同的文件包括

- 1、本合同协议书
- 2、明确双方权利、义务的纪要、协议
- 3、投标书、招标文件和中标通知书
- 4、考核标准
- 5、标准、规范及有关技术文件、技术要求
- 6、单价表

双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

八、发包人向承包人承诺按照约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

九、合同生效

合同订立时间：2023年1月1日

合同订立地点：溧阳市古县街道

本合同双方约定签字盖章后生效

(以下无正文)

甲方：

单位名称(章)：

法定代表人：

电话：

传真：



乙方：

单位名称(章)：

法定代表人：

电话：

开户银行：

委托代理人：

电话：

账号：



溧阳市建设工程